Ad ecclesiam in Sobiesuk. 

Joh. Pomuk deer. doc. etc. Tenore presencium notum fa
cimus vniuersis, quod nos ad presentacionem et petie. famosi 
viri Raezkonis clientis de Sobiesuk, in et ad eeclesiam paroch. 
ibidem in Sobiesuk per mortem dom. Galli vIt. et immed. 
rectoris eiusdem vacantem, in qua pref. diens juspatr. dinos-
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citur obtinere, discretum virum Conradum natum Petri de Tyn 
clericum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die 
tercia mensis Nouembria. 

Ad ecc1esiam in Nouacolonia. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Notum facimus tenore pre
sencium vniuersis, quod nos ad presentacionem et petic. Sere
nissimi Principia et dom. dom. Wenceslai Dei gracia Roma
norum semper Augusti et Boemie Regis, in et ad ecclesiam 
parochialem in Nouacolonia per liberam resignacionem dom. 
Wenceslai vIt. et immed. ipsius eeclesie rectoris in manibus 
etc. vacantem, in qua pl'ef. dom. Rexjusptr. din. obt., honrb!. 
virum dom. Martinum de Miza presbyterum Prag. dioe. crida 
etc. Datum Prage A. D. 1391 die VIII. mensis Nouembris. 

E. VIII. - Ad eeclesiam in Crymaw. 

Joh. Pomuk decr. dod. etc. Quod nos ad presentacionem 
at petic. Venerb. at Relig. viri dom. Johannis de Muelhein 
prouincialis per Boamiam et Morauiam ordinis Scte Marie de 
domo theutonica in et ad ecclesiam paroch. in Crymaw, per 
mortem dom. Nicolai vltimi et imediati rectoris eiusdem va
cantem, in qua pref. dom. prouincialisjuspatr. din.obt., discI'. 
virum Rynoldum de Schenfels c1ericum crida etc. Datum Prage 
A. D. 1391 die VIII. mensis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Jedlka. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentac. at petie. Nobilis 
vm dom. Johannis de Michilsperg, in et ad ecc!esiam parI. 
in Jedlka per mortem dom. Wenceslai vIt. et immed. ipsius 
ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Johannes jusptr. 
din. obt., discr. virum dom. Martinum Jacobi de Chomuticz 
presbyterum Prag. dioc. crida seu prod. premissa etc. Datum 
Prage A. D. 1391 die X. mensis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Nouauitla. 

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos ad presentacionem 
at petie. Reuerendissimi in Christo patris sancte Prag. ecclesie 
Archiepiseopi, apostolice sedis legati, et nobilis viri dom. 
Pawliconis et honorbl. dom. Wenceslai prepositi Tinensis 
fratrum germanorum dom. Archiepiscopi predicti de Jenczen
stain, in et ad ecclesiam paroch. in Nouauilla per mortem 
dom. Michaelis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacan
tem, in qua prefati superius nominati juspatr. din. obt., disc. 
virum dom. Procopium presbyterum de Praga Prag. diocesis 
crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XIII. mensis Nouembris. 
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Ad capellaniam perpetuam in Chotyebo1'z, 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad pres. et petic. prouidorum 
virorum Henslini dicti K wczurowsky, Otlini antiqui, Otlini 
junioris et Veliconis de Acie, ciuium ciuitatis in Chotyeborz, 
in et ad capellaniam perpetuam in ecclesia parochiaIi ibidem 
in Chotyeborz per prefatos ciues de nouo dotatam, per nos in 
beneficium ecclesiasticum ereetam, in qua prefati ciues juspatr. 
din. obt., discr. virum dom. Bartholomeum natum Blasij de 
Glathowia presbyterum Prag. dioc. reetorem legitimum insti
tuirous et capellanum. Dat. Prage A. D. 1391 die XV. men
sis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Saczan. 

Joh. Pomuk deer. doc. etc. Quod nos ad presentacionem 
et petie. Venerab. et Relig. viri fratris J ohannis prioris ge
neralis fratrum ordinis Scti Augustini de penitencia heatorum 
l\1:artirum Prag. dioeesis., in et ad ecclesiam paroch. in Soczan 
vacantem ex eo, quod frater Mauricius vito et immed. rector 
eiusdem aliud beneficium incompatibile est pacifice assecutus, 
in qua prefatus prior juspatr. din. obt., Relig. virum fratrem 
Nicolaum professum dicti ordinis Scti Augustini, crida seu 
proclamacione premissa etc. Datum Prage A. D. 1391 die 
XVIII. mensis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Tussmicz. 
Anno quo supra die vicesima mens. Nouembris data est crida 

cum commissione et confirmacione doro. Petro de l\forgental 
presbytero Nuembul'gensis diocesis, ad ecclesiam paroch. in 
Tussmiez, per mortem dom. Conradi vito et immed. ipsius 
ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem et petic. honorab. 
et Relig. viri dom. Nicolai Abbatis Monasterij in Greroenhain 
ordinis Cisterciensis Prag. dioe., deput. est sibi pro exec. ple
banus ecclesie in St~'ana etc. 

Ad vicari am seu perpetuam capellaniam in Wrzieskowicz. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionero et 
petic. nobilium virorum dom. Nyepronis de Rupow et Pur
kardi ibidem in et ad vicariam seu perpetuam capellaniam 
in eeclesia parochiali in Wrzieskowicz per predictos dom. do
tatam et pel' nos in beneficium ecclesiasticum erectam, in qua 
prefati nobiles juspatr. din. obt., discl .. virum dom. Georgium 
natum Bohunconis olim de Wrzieskowicz crida etc. In cuius 
rei testimon. presentes literas fieri et sigilli Vicariatus nostri 
appensione iussimus communiri. Datum Prage A. D. 1391 
die XXIII. mensis Nouembris. 

Libel' Confirmationnm. 8 
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Ad ecclesiam in Olessna. 

J?h: ~omu~ ~t~. Quod nos ad presentaeio~em et petie. 
Seremsslml PnnClpIs et dam. dam. Wenceslal Dei gracia 
Roman. et Boemie Regis, in et ad ecclesiam paroehialem in 
Olessna per mortem dom. Cunssonis vIt. et immed. ipsius ec
clesie rectoris vae., in qua pref. dom. Rex juspatr. din. obt., 
d~ser. v~rum dom. Weneeslaum de Raconik presbyterum Prag. 
dlOC. cnda etc. Datum Prage A. D.1391 die XXVIII. mensis 
Nouembris.